



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002180061  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B111SQ66006  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): B111SQ0066  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B11 กฟอ.สวล.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 6/4 ถ.เทศบาลคำวิริ 3 ต.เมืองจ.สวรรคโลกจ.สุโขทัย 64110  
 ถึง (Vendor's name): บริษัท มีทรัพย์ อิเล็กทริก จำกัด  
 ที่อยู่(Vendor's address):  
 20/7 -  
 ถ.-  
 ต.หนองเพรางาย อ.ไทรน้อย  
 จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-000-0100 ST. CHANNEL, 100X50X5 MM. 2.25 M.LONG	20.000 ชิ้น	1,291.00	25,820.00
2	1-01-010-0000 WIRE,ST. SOLID DIA. 4.0 MM.TIS.71	155.200 กิโลกรัม	73.90	11,469.28
3	1-01-011-0100 BOLT,MACHINE M.12X35 MM.	30.000 ชิ้น	17.40	522.00
4	1-01-011-0200 BOLT,MACHINE M.16X130 MM.	58.000 ชิ้น	25.40	1,473.20
5	1-01-012-0001 BOLT,DOUBLE ARMING,M.16X450 MM.	30.000 ชิ้น	74.50	2,235.00
6	1-01-014-0001 BOLT,ROUND EYE M.16X200 MM.	19.000 ชิ้น	60.70	1,153.30

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นางเฮนตา คำภีระ)  
 (ชม.บพ.รช.ทพ.บพ.กฟอ.สวล.)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... 26 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายนพพล หรั่งศิริ)  
 รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.สวล.)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... 26 ม.ค. 2566

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่  
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002180061  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 26 ม.ค. 2566  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B111SQ66006  
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-01-021-0003	18.000	543.00	9,774.00
ROD,ANCHOR,DOUBLE STRAND EYE,M.20		ชิ้น		
8	1-03-002-0000	144.000	330.00	47,520.00
INSULATOR,SUSPENSION,CLASS 52-1,TIS.354		ชิ้น		
9	1-08-004-0001	60.000	23.70	1,422.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216		ชิ้น		
10	1-08-004-0003	1.000	60.10	60.10
CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216		ชิ้น		
11	1-09-025-0040	9.000	670.00	6,030.00
DROPOUT FUSE CUTOOUT COVERS		ชิ้น		
			มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	107,478.88
			(Total Exclude VAT)	
			ส่วนลด(Discount)	0.00
			มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	107,478.88
			(Net Total Exclude VAT)	
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	7,523.52
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	115,002.40
			(Grand Total Include VAT)	

(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองบาทสี่สิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) ..... (นางเขินตา คำภีระ)  
 (.....)  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) .....  
 วันที่(Date) ..... 26 ม.ค. 2566

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) ..... (นายพนพล ทรัพย์ศิริ)  
 (.....)  
 (.....)  
 ตำแหน่ง(Position) ..... รจก.(ท)รักษาการแทน ผจก.กฟอ.สวส.  
 วันที่(Date) ..... 26 ม.ค. 2566

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท มีทรัพย์ อิเล็กตริก จำกัด  
ที่อยู่ เลขที่ ๒๐/๗ หมู่ ๒  
ตำบลหนองเพรางาย อำเภอไทรน้อย จังหวัดนนทบุรี ๑๑๑๕๐  
โทรศัพท์ ๐๘๑-๓๔๗-๕๑๘๕  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๒๕๕๕๖๐๒๕๒๒๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๑๘๐๐๖๑  
วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๖  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสวรรคโลก  
ที่อยู่ ๖/๔ ถ.เทศบาลตำบัก ๓ ตำบลเมืองสวรรคโลก อำเภอ  
สวรรคโลก จังหวัดสุโขทัย  
โทรศัพท์ ๐๕๕-๖๔๔๒๖๘

ตามที่ บริษัท มีทรัพย์ อิเล็กตริก จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสวรรคโลก ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ  
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุและอุปกรณ์ไฟฟ้า(39.12.17.00 )	๑	ชุด	๑๑๕,๐๐๒.๕๐	๑๑๕,๐๐๒.๕๐
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นห้าพันสองบาทสี่สิบสตางค์)				รวมเป็นเงิน	๑๐๗,๔๗๘.๘๘
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๗,๕๒๓.๕๒
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๑๕,๐๐๒.๕๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสวรรคโลก ๖/๔ ถ.เทศบาลตำบัก ๓
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๔๓๑๗๐๖ ชื่อจัดซื้อพัสดุขาดแคลน งบ C จำนวน ๑๑ รายการ.๒๗๖.

(บพ.)๐๐๖/๒๕๖๖ ลว.๒๓ ม.ค.๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

( นายนพพล หรั่งศิริ )

รจก.(ท) รักษาการแทน

ผจก.กฟอ.สวล.

วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาววราภา ศิริสุทธิเตชา)

ผู้จัดการ

วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๐๑๗๔๓๑๗๐๖

เลขคู่มือสัญญา ๖๖๐๑๑๔๔๒๖๖๔๒